

Version Al.b - AVRIL 25			ALLERGÈNES BIG FERNAND													
BIG FERNAND			Céleri	Céréales contenant du Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Lupin	Lait	Mollusques	Moutarde	Fruit à coques	Arachide	Sésame	Soja	Dioxy de de soufre
			Hamburgés													
Paolo	traces	blé, orge		X			X			X	traces		X	traces	X	
Bartholomé		blé		X			X				traces		X	traces	X	
Big fernand		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Victor		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Smash Fernand		blé		X			X			X	traces		traces	traces	X	
Smash Poitrine		blé		X			X			X	traces		traces	traces	X	
Double Smash		blé		X			X			X	traces		traces	traces	X	
Grosse Ripaille		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Hubert (Exclu Uber Eats!)		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Philibert		blé, orge		X			X			X	traces		X	traces	X	
Paulin		blé, orge		X			X				traces		X	traces	X	
Lucien		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Gabin		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Steve		blé		X	X		X			X	traces		X	X	X	
Big Toasté (Raclette, Confit d'oignons)		blé		X			X				traces		X	traces	X	
Big Toasté (Tomme, Poitrine de porc fumée)		blé		X			X				traces		X	traces		
Barnabé		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
Brigitte		blé		X			X			X	traces		X	traces	X	
			Accompagnements / Sides													
Fernandines Paprika + Ail															X	
Gargandines							X								X	
Falade															X	
Big Falade		blé, orge		X			X				traces			traces	X	
Tendres		blé, orge		X			traces				traces			traces		
			Boissons													
Bières Bouteilles		blé, orge														
Bières Pression		blé, orge														
Citronnade maison															X	
Thé glacé maison																
			Desserts													
Mousse spéculoos		X		X			X							X		
Cookie		X		X			X									
Panna Cotta					X		X									
			Boissons chaudes													
Café							traces									

Ces informations sont établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Elles ne peuvent exclure dans un produit fini la présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits chez nos fournisseurs ou dans nos ateliers.

* Certaines recettes ne sont disponibles à la vente que dans une sélection d'ateliers

Version Al.b - AVRIL 25			Compositions													
BIG FERNAND			Céleri	Céréales contenant du Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Lupin	Lait	Mollusques	Moutarde	Fruit à coques	Arachide	Sésame	Soja	Dioxy de de soufre
			Pain / Viandes													
Grand bun				blé		X			X			traces		X	traces	
Petit bun				blé		X			X			traces		traces	traces	
Boeuf / Veau assaisonné																X
Poitrine de porc fumée																
Filet / Tendres de poulet frit				blé, orge		X			traces			traces			traces	
			Fromages													
Raclette de montagne									X							
Tomme des Alpes									X							
Fourme d'Ambert AOP									X							
Maroilles AOP									X							
Brun de noix						X			X			Noix				
			Sauces													
Sauce Tata Mastari épicée			traces			X					X					X
Sauce Barbecue (BB)											X					
Sauce mimolette									X							
Sauce Tata						X					X					X
Sauce Tonton				blé		X					X					X
Sauce Pépère						X					X					X
Sauce Mémère						X					X					X
Sauce Franche									X							X
Ketchup																
Mayonnaise						X					X					X
Vinaigrette balsamique																X
Sauce moutarde épicée (type Savora)			X	blé, orge							X					X
Moutarde											X					X
Confiture de figues aux noix						X						Noix				
			Légumes													
Tomates confites																
Champignon de Portobello assaisonné																X
Galette de pomme de terre				blé		X			X							
Oignons confits																X
Oignons frits				blé												
Pickles de concombre																X
Poivrons grillés assaisonnés																X
			Herbes fraîches													
Persil plat																
Ciboulette																
Coriandre																

Ces informations sont établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Elles ne peuvent exclure dans un produit fini la présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou dans nos ateliers.